
            SLG Freie Schützen Sonneberg im BDMP e.V. 

                  BUND DER MILITAR - UND POLIZEISCHÜTZEN e.V. 

SLG Langwaffenmeisterschaft  2019 21.09.2019

Dienstgewehr1 (DG1)

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Erstellt_am Punkte_ges Wertung

Frank Beyer 56407 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 155 1

Peter Huller 39848 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 154 2

Frank Wellmann 871 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 96 3

Zielfernrohrgewehr4 (ZG4)

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Erstellt_am PUNKTE_ges Wertung

Silke Beyer 59718 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 115 1

Frank Wellmann 871 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 108 2

Peter Huller 39848 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 103 3

Ulrich Zitzmann 36338 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 96 4

Peter Wesser 29407 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 95 5

Frank Beyer 56407 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 94 6

David Nittschalk 58650 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 93 7

Oliver Otto 52268 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 92 8

Udo Rautenberg 39687 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 80 9

Alex Ax 56400 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 69 10

Thomas Pschiwul 59318 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 56 11

Rolf Knauer 39903 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 32 12

Reiner Maaser 41751 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 20 13

Zielfernrohrgewehr5 (ZG5)

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Erstellt_am PUNKTE_ges Wertung

Ulrich Zitzmann 36338 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 232 1

David Nittschalk 58650 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 187 2

Alex Ax 56400 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 185 3

Peter Huller 39848 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 122 4

Zielfernrohrgewehr1 (ZG1)

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Erstellt_am PUNKTE_ges Wertung

Ulrich Zitzmann 36338 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 90 1

Thomas Pschiwul 59318 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 88 2

David Nittschalk 58650 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 77 3

Rolf Knauer 39903 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 43 4

.30M1 Carbine PP1 (.30M1 PP1)

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Erstellt_am PUNKTE_ges Wertung

Peter Huller 39848 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 268 1

Thomas Grams 49528 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 259 2

Susanne Grams 52755 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 248 3

Rolf Knauer 39903 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 202 4

Peter Wesser 29407 SLG Freie Schützen Sonneberg 21.09.2019 191 5

Schießleiter: Wesser, Peter

Knauer, Rolf

Ax, Alex

Grams, Thomas

Auswertung: Rautenberg, Udo

Beyer, Silke

Huller, Peter

Sonneberg, 22.09.2018




